
2 soverom Leilighet til salgs i Vila Joiosa, Alicante

Denne fantastiske leiligheten i toppetasjen ligger i det rolige havneområdet i Villajoyosa, i nærheten finner du en rekke
restauranter, barer, butikker og stranden i Los Estudiantes hvor du finner den berømte restauranten som serverer det
beste spanske kjøkken. Urbaniseringen kan skryte av utmerket natur, inkludert et stort felles svømmebasseng, hager
og palmer, det er også felles inngjerdet parkering som opererer etter førstemann til mølla-prinsippet. Når du kommer
inn i leiligheten ønskes du velkommen med en romslig gang som åpner ut mot en stue og spisestue, en lukket terrasse
med fantastisk havutsikt over havnen og stranden, et separat kjøkken med mye skapplass og hvitevarer, to separate
soverom begge med eget bad (ett badekar, dusj og et annet med bare en dusj), rikelig med lagringsplass og utmerkede
fasiliteter. I nærheten finner du utmerkede transportforbindelser til nærliggende byer, inkludert El Campello,
Benidorm og Alicante. Alicante flyplass ligger kun 35 minutters kjøring unna. N332 og A7 ligger kun 7 minutters kjøring
fra leiligheten. 5 Real Estate er det raskest voksende internasjonale eiendomsbyrået med full service og faste avgifter
på Costa Blanca og Costa Calida, med mange kontorer i Nord- og Sør-Costa Blanca samt Camposol i Murcia-regionen.
Vi er forpliktet til åpenhet og avansert service til alle våre kunder, enten de er kjøpere eller leverandører. Fra det
øyeblikket du kontakter oss vil du innse forskjellen vi tilbyr og markedsfører som standard; du vil føle deg trygg på at
du har å gjøre med profesjonelle og pålitelige mennesker som har mange års erfaring med internasjonal
eiendomssalg. Vi selger kun eiendom som er direkte oppført hos oss selv, derfor kjenner vi personlig alle våre
eiendommer, leverandører og områdene de befinner seg i. Med en eksepsjonelt stor direkte børsnotert portefølje er
vi den eneste agenten du trenger for å finne drømmen din. hjem, gjør en forespørsel i dag og finn ut hvorfor vi er så
forskjellige og hvorfor vi raskt blir den foretrukne agenten for både kjøpere og leverandører.

  2 soverom   2 bad   100m² Bygg størrelse
  100m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

220.000€

 Eiendom som markedsføres av 5 Real Estate
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